

پیامبر گرامی اسلام (ص):

آنچه به تو می‌رسد، همگی بر قلم رفته است. (نوشته شده است)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۹۸۱

ورزشی



در هفته دولت افتتاح می‌شود

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: سالن چندمنظوره مجموعه ورزشی محبی شهرستان گراش در هفته دولت افتتاح و به بهره برداری می‌رسد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب در دیداری که فرماندار و بخشدار مرکزی گراش با وی داشتند، اظهار داشت: نهضت خدمت رسانی تعطیل بردار نیست و سعی و تلاش ما بر این است که به تمامی شهرستان‌ها و رشته‌های مختلف ورزشی توجه داشته باشیم. وی از اختصاص ۱۵ میلیارد ریال برای سالن چند منظوره مجموعه ورزشی محبی، ۳ میلیارد ریال به منظور ساخت زمین چمن مصنوعی در دهستان‌های فداغ و خلیلی و همچنین تأمین اعتبار پس از اخذ کد پروژه جهت ساخت سالن ورزشی بخش آرد، تکمیل ساخت سالن ورزشی دهستان فداغ و ایجاد مجموعه ورزشی در روستاهای تابعه این شهرستان خبر داد. فرماندار شهرستان گراش نیز در این دیدار با انتقاد از کمبود تجهیزات ورزشی و متناسب با شهرستان گفت: امکانات ورزشی گراش متناسب با توانمندی‌های این شهرستان نیست و برخی از روستاها از نبود فضای ورزشی رنج می‌برند که این موضوع نیازمند توجه بیشتر اداره کل ورزش و جوانان استان فارس است. اصغر فرودی به نبود فضای ورزشی در دهستان‌های فداغ و خلیلی اشاره کرد و افزود: سهل انگاری برخی از مدیران در گذشته باعث شده است که این روستاها از کمترین امکانات ورزشی برخوردار شوند و ما امروز به جد پیگیر هستیم تا مسئولان ورزشی فارس بیشترین تغییرات را در این حوزه ایجاد کنند و زمینه تحول این بخش نیازمند، اختصاص اعتبارات ملی و استانی است. وی با تأکید بر اینکه توسعه ورزش شهرستان گراش یکی از اهداف اصلی ما است، خاطر نشان کرد: شهرستان گراش از نبود یک

مربیان ورزشی و...

زمینه مسائل فنی، اخلاقی و علمی، بتواند از این فاکتورها در جهت پیشبرد اهدافش استفاده مطلوب کند. لذا به مربیان جوان مؤکداً توصیه می‌کنم که سعی نمایم خویش را تا حد امکان به استانداردهای جهانی مربیگری نزدیک و نزدیک‌تر کرده و حتماً در ابتدای ورود به جرگه مربیگری عملکرد مربیان بزرگ را سرلوحه کار خویش قرار دهید، منتها در همان آغاز راه یادگیری نیز سعی کنید خودتان باشید و با برطرف نمودن ایرادات خویش، به سرعت برق و باد برای خویش راه و روش و سبک و سباقی مشخص بر طبق نگرش و دانش بر مبنای تجربیات بدست آمده و علم کسب شده‌تان یافته، تا بتوانید قدم‌های بعدی را استوارتر بردارید. مطمئن باشید هر چند ممکن است در ابتدای مسیر این امر برای شما کمی سخت و دشوار بوده و حتی با شکست‌هایی موقتی نیز همراه شده یا عده‌ای شما را در این راه دلسرد کرده و یا اصلاً شما را نپذیرفته یا سعی در تحقیر یا حذف اجباری شما داشته باشند، اما اصلاً نگران نباشید، زیرا این شکست‌ها می‌تواند همچون پلی مستحکم و فولادین جهت رسیدن به موفقیت‌ها و ساخت رویاهای شما در تداوم این مسیر طولانی قلمداد شود. پس باز هم یادآوری می‌کنم: نه در جلد مربی دیگری بروید و نه اجازه دهید مربی دیگری در روح و جان شما رسوخ و رسوب کند. سعی نمایید پیشرفتتان در علم مربیگری و اخلاقیات به گونه‌ای باشد که چنان به اوج قله شرفیایی برسید، تا فرداها خود شما نیز بتوانید با سبک و خط مشی منحصر به فردتان، الگویی جدید برای نسل جوان در ابتدای مسیر مربیگری‌شان باشید.



آن هم بطور کاملاً غیر طبیعی، سعی در گرفتن رنگ و بوی آن مربی اسطوره‌ای داخلی یا خارجی را دارند که برای آینده کاریشان بسیار خطرناک است. یکی دیگر از اصلی‌ترین معایب این فرآیند اشتباه، این است که مربی جوان ما راه خویش را گم کرده و نمی‌داند که هدفش از ویژگی‌های اخلاقی، فنی و نگرش و نانوختان و بر اساس فطرت خویش، مربی یا مربیان مختلفی را به عنوان الگوی فنی و اخلاقی خویش انتخاب کرده و تلاش می‌کند از نحوه زندگی آنان گرفته تا طریقه لباس پوشیدن، مصاحبه کردن، روش مربیگری کردن، شیوه تمرین دادن، تشویق و جریمه بازیکنان و خلاصه از همه اعمالشان الگو برداری کند. مصاحبه‌ها و نقطه نظراتشان را با دقت می‌خواند و خلاصه با پیروی همه جانبه، سعی می‌کند در همه زمینه‌های ممکنه از آنان الگو برداری و اصطلاحاً (تقلید) کند. البته هیچ ایرادی هم ندارد، زیرا این کار که اکثر انسانها در هر کسوت و شغلی انجام می‌دهند، امری طبیعی، ذاتی و واقعیتی اجتناب ناپذیر است. و اما این (تقلید صرف) آنچنان آفت‌های پیچیده‌ای دارد که ساقه‌های نهال نوپای مربیگری را شکسته و همچون مویانه که از درون چوب را می‌جود، رشد و نمو در عرصه مربیگری را نابود می‌کند. در ذیل به پارهای از آنها اشاره کرده‌ام: یکی از بزرگترین مضلات این حقیقت تلخ، این است که برخی از مربیان جوان که در ابتدای راه هستند، آنقدر در شخصیت الگوی خویش غرق شده که از خویشتن خویش فرستگ‌ها فاصله گرفته و در تمامی موارد،

خواهگاه مناسب جهت اسکان ورزشکاران رنج می‌برد که این امر مهم و ضروری برای یک شهرستان که پتانسیل بالایی در بخش ورزش قهرمانی و ملی دارد بسیار ناخوشایند است. فرماندار شهرستان گراش در ادامه خواستار تسریع تکمیل مجموعه ورزشی محبی شد و بیان داشت: پروژه مجموعه ورزشی محبی یکی از پروژه‌های است که مردم گراش انتظار بهره‌برداری از آن را دارند و باید همواره تلاش کرد تا با تشویق خیرترین و مسئولان ذی‌ربط، این پروژه مهم و حیاتی هر چه سریع‌تر به سرانجام برسد. نماینده عالی دولت تدبیر و امید در شهرستان گراش با تأکید بر اینکه باید تلاش کنیم تا شهرستان گراش در حوزه ورزش و قهرمان پروری همواره سیر صعودی را طی کند، افزود: سرمایه‌گذاری برای جوانان در حقیقت سرمایه‌گذاری برای ساختن جامعه آباد و پویا است. فرودی در ادامه سخنانش به موفقیت‌های ورزش این شهرستان توسط ورزشکاران اشاره کرد و گفت: در رشته‌های مختلف ورزشی آقایان و بانوان، شهرستان گراش دارای استعداد و مقام برتر است و همواره شاهد حضور جوانان این شهرستان در مسابقات متعدد و کسب مدال توسط این جوانان ورزشکار در میادین کسوری و ملی هستیم. وی تکمیل سالن سرپوشیده در بخش آرد، تکمیل پروژه و ساخت سالن سرپوشیده در دهستان‌های فداغ و خلیلی، تکمیل پروژه مجموعه ورزشی محبی گراش، تخصیص اعتبارات لازم ساخت مجموعه‌های ورزشی و چمن مصنوعی در روستاها، تأمین امکانات و تجهیزات ورزشی رشته‌های مختلف را از جمله نیازها و خواسته‌های جامعه ورزش شهرستان عنوان کرد. در ادامه عبدالله فضل‌بخشدار مرکزی شهرستان گراش نیز به نیازهای ورزشی این بخش اشاره کرد و خواستار رفع مشکلات ورزشی شد.

حوادث

اجرای طرح پاکسازی مناطق آلوده در اقلید

فرمانده انتظامی شهرستان اقلید تریاک، ۱۴ گرم هروئین، ۳ گرم شیشه و دو حقه افورکشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان اقلید سرهنگ «خسرورضجوی» در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح ارتقا امنیت اجتماعی با محوریت پاکسازی نقاط آلوده با بهره‌گیری حداکثری از توان انتظامی و عملیاتی مأموران انتظامی شهرستان با قدرت وجدیت اجرا شد.

وی ادامه داد: در این راستا مأموران در طی دو عملیات جداگانه موفق شدند ضمن دستگیری ۱۴ نفر اجتماعی خاطر نشان کرد: رعایت خورده فروش مواد مخدر، در بازرسی از محل پاتوق آنان مقدار ۱۷ کیلو و ۶۷۳ گرم تریاک، نظم و امنیت رادر سطح شهرستان به ۵۰ گرم خشک، ۱۵ گرم شیره

حریق منزل مسکونی در مهدی آباد



با اطفای به موقع آتش سوزی یک منزل مسکونی توسط اطفاکران ایستگاه ۱۷ آتش نشانی شیراز، حریق به ساختمان‌های مجاور سرایت نکرد.

در ساعت ۱:۵۶ دقیقه بامداد روز گذشته، گزارش وقوع آتش‌سوزی در یک منزل مسکونی واقع در شهرک مهدی آباد از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه ۱۷ اعلام شد. آتش نشانان به سرعت راهی محل حادثه شده و بعد از قطع کردن سیستم برق و گاز، قفل درب منزل را شکستند. پس از وارد شدن تیم اطفایی از طریق درب ورودی، به‌صورت همزمان به چند گروه تقسیم شده، عملیات تخلیه دود، جستجوی دقیق به طول انجامید.

راز ۱۴ ساله قتل مرد نهبان



مقتول را بسته و با طناب خفه‌اش

کرده بودند. پلیس از همان زمان، دستگیری متهمان را در دستور کار خود قرار داد، اما پس از گذشت ۱۴ سال، سرخنی از آنها به دست نیامد تا پرونده برای تعیین تکلیف به شعبه دهم دادگاه، خواستار پرداخت دیه تهران به ریاست قاضی محمدباقر قربانزاده ارسال شود. اولیای دم پرونده در ابتدای حادثه

مرگ مشکوک بعد از دعوا با کارفرما



موتورخانه

همزمان با فوت مرد معناد پس از دعوا با کارفرمایش در یک مرکز خدماتی تحقیقات پلیسی برای رازگشایی از مرگ او آغاز شد. به گزارش جام‌جم، یکی از مسئولان بیمارستان بهارلو با بازپرس کشیک قتل دادسرای چنای تهران تماس گرفت و از مرگ مشکوک مردی ۲۷ ساله خبر داد. با هماهنگی قضایی، مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران برای بررسی ماجرا در بیمارستان حاضر شدند. مأموران در تحقیقات اولیه متوجه شدند این مرد در محل کارش که یک مرکز خدماتی - تفریحی در محله خاوران بوده بدحال و به بیمارستان منتقل شده اما با توجه به تلاش پزشکان او فوت کرده است. برای مشخص شدن علت مرگ این مرد، جسد او با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد. همزمان با تشکیل پرونده قضایی

توقیف بیش از ۷۲ تن برنج قاچاق در نیریز



فرمانده انتظامی شهرستان نیریز از کشف ۷۲ تن برنج قاچاق با ارزشی بالغ بر سه میلیارد و ششصد میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «عزیز بزرگر» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس آگاهی این شهرستان در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری پیرامون برخورد با قاچاق کالا، نسبت به ایجاد ایست و بازرسی در محورهای مواصلاتی این شهرستان اقدام کردند.

خفاش شب جهرم کشته شد

فرمانده انتظامی فارس گفت: قاتلی که پس از ارتکاب دو فقره قتل، یک سال و نیم متواری بود، شب گذشته در یکی از روستاهای شهرستان جهرم، توسط پلیس به هلاکت رسید. به گزارش جام‌جم آنلاین، سردار احمد علی گودرزی در گفت و گو با میزان اظهار داشت: در پی وقوع دو فقره قتل توسط شخصی به هویت «و - الف» و متواری شدن قاتل، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان جهرم قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان ضمن تقدیر از سربازان گمنام امام زمان (عج)، بسیجیان و همکاران نیروی انتظامی که توانستند این فرد را به هلاکت برسانند، اظهار کرد: اگر افرادی هستند که در ایام گذشته مرتکب قتل شده‌اند قبل از اینکه به سرنوشت این فرد دچار شوند خود را تسلیم قانون اطلاع‌ی و پلیسی، شب گذشته مصالحه با خانواده مقتولین تلاش خود را خواهد کرد. گفتنی است معرفی کرده بود شناسایی و خوشحالی در بین شهروندان آن با گلوله مأموران انتظامی

خودکشی مادر سنگدل پس از قتل نوزادش

وی با اشاره به اینکه چاقو مورد استفاده شده در این قتل‌ها در صحنه جرم به جا مانده بود، افزود: کارآگاهان پلیس اقدامات تخصصی خود را برای شناسایی عامل این جنایت آغاز کردند. سردار حسین رحیمی اظهار کرد: کارآگاهان پلیس با انجام تحقیقات تخصصی دریافتند که مادر این نوزاد به دلیل ازدواج اجباری با همسرش مبتلا به بیماری روحی و روانی بوده و اختلافات گسترده با وی داشته



قتل

با تلاش شبانه روزی کارآگاهان پلیس ایستاد و بلوچستان، راز قتل نوزاد شش ماهه توسط مادر سنگدل، کشف شد. به گزارش جام‌جم آنلاین، رئیس پلیس استان سیستان و بلوچستان در گفت و گو با میزان گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از قتل زن ۳۲ ساله و نوزاد شش ماهه‌اش در منزلی در یکی از خیابان‌های شهرستان زاهدان در حالی که بر اثر ضربات چاقو به قتل رسیده بودند، مواجه شدند. خودکشی می‌کند.